
CỤC VIỄN THÔNG 

TRUNG TÂM ĐO LƯỜNG  
CHẤT LƯỢNG VIỄN THÔNG 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:         /QĐ-TTĐLCL Hà Nội, ngày      tháng    năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc bố trí, phân công công tác đối với viên chức                                          

Trung tâm Đo lường Chất lượng Viễn thông năm 2024  
 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM ĐO LƯỜNG CHẤT LƯỢNG VIỄN THÔNG 

Căn cứ Quyết định số 1445/QĐ-BTTTT ngày 21 tháng 8 năm 2020 của Bộ 
trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 
và cơ cấu tổ chức của Trung tâm Đo lường Chất lượng Viễn thông trực thuộc 
Cục Viễn thông; 

Căn cứ Kết luận số 543-KL/ĐU ngày 16 tháng 08 năm 2024 của Đảng ủy 
Cục Viễn thông; 

Căn cứ Quyết định số 303/QĐ-CVT ngày 24 tháng 9 năm 2024 của Cục 
trưởng Cục Viễn thông về việc bãi bỏ Quyết định số 381/QĐ-CVT ngày 

05/11/2021 của Cục trưởng Cục Viễn thông ban hành quy định phân cấp quản 
lý viên chức và người lao động làm việc tại các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Cục 
Viễn thông và Quyết định số 205/QĐ-CVT ngày 08/7/2024 của Cục trưởng Cục 
Viễn thông về việc sửa đổi, bổ sung Quyết định 381/QĐ-CVT ngày 05/11/2021; 

Căn cứ Quyết định số 191/QĐ-TTĐLCL ngày 04 tháng 10 năm 2024 của 
Giám đốc Trung tâm Đo lường Chất lượng Viễn thông về việc ban hành Quy 

chế bố trí, phân công công tác, luân chuyển, chuyển đổi vị trí công tác, điều 
động nội bộ Trung tâm Đo lường Chất lượng Viễn thông; 

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Hành chính – Tổng hợp. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bố trí, phân công công tác đối với các viên chức trong nội bộ 
Trung tâm Đo lường Chất lượng Viễn thông năm 2024 (theo danh sách tại Phụ 
lục đính kèm).  

Điều 2. Các ông, bà có tên trong danh sách tại Điều 1 có trách nhiệm: 

- Bàn giao toàn bộ công việc đang đảm nhiệm (gồm nhiệm vụ, hồ sơ, tài 
liệu, trang thiết bị được giao quản lý trừ máy tính cá nhân) cho Trưởng đơn vị 
nơi đi và nhận nhiệm vụ mới theo sự phân công của Trưởng đơn vị nơi đến. 

276 17 12



- Tiếp tục thực hiện hoàn thành các nhiệm vụ đang được giao chưa xong 

tại đơn vị cũ (nếu có). 

Điều 3. Trưởng Phòng Hành chính – Tổng hợp, Trưởng các đơn vị có liên 
quan, Phụ trách kế toán và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Cục trưởng (để b/c); 
- PCT Nguyễn Anh Cương (để b/c); 
- Lưu: VT, HCTH 

GIÁM ĐỐC 
 
 
 
 
 

Hồ Đức Lượng 
 



PHỤ LỤC: DANH SÁCH BỐ TRÍ, PHÂN CÔNG CÔNG TÁC ĐỐI VỚI VIÊN CHỨC                                              
Trung tâm Đo lường Chất lượng Viễn thông năm 2024 

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-TTĐLCL ngày   tháng  năm 2024) 
 

TT Họ và tên Chức danh Từ đơn vị Đến đơn vị Hiệu lực  
từ ngày 

1.  Vũ Thành Công Kỹ sư III Phòng Kiểm định Phòng Chứng nhận 01/01/2025 

2.  Điền Văn Dũng Kỹ sư III Phòng Kiểm định Phòng Thử nghiệm và Hiệu chuẩn 01/01/2025 

3.  Phạm Thanh Bình Kỹ sư III Phòng Chứng nhận Phòng Thử nghiệm và Hiệu chuẩn 01/01/2025 

4.  Nguyễn Đăng Hiếu Kỹ thuật viên IV Phòng Thử nghiệm và Hiệu chuẩn Phòng Mạng và Dịch vụ 01/01/2025 

5.  Vũ Trọng Thinh Kỹ sư III Phòng Mạng và Dịch vụ Phòng Kiểm định 01/01/2025 

6.  Nguyễn Văn Dương Kỹ sư III Phòng Mạng và Dịch vụ Phòng Chứng nhận 01/01/2025 

7.  Nguyễn Văn Nhân Kỹ sư III Phòng Hành chính – Tổng hợp Phòng Mạng và Dịch vụ 01/03/2025 

8.  Nguyễn Hải Yến Kế toán viên Bộ phận Kế hoạch tài chính  Bộ phận tổ chức hành chính 01/03/2025 

9.  Nguyễn Văn Trung(*) Kỹ sư III Phòng Hành chính – Tổng hợp Phòng Mạng và Dịch vụ 01/01/2025 

10.  Trần Đức Sơn(*) Chuyên viên Phòng Hành chính – Tổng hợp Phòng Chứng nhận 01/01/2025 

11.  Đặng Công Quý(*) Kỹ sư III Phòng Hành chính – Tổng hợp Phòng Thử nghiệm và Hiệu chuẩn 01/01/2025 

12.  Phan Thúy Bích(*) Kế toán viên Phòng Kiểm định Phòng Hành chính – Tổng hợp 01/01/2025 

13.  Lê Đức Cường(*) Kỹ sư III Phòng Thử nghiệm và Hiệu chuẩn Phòng Chứng nhận 01/01/2025 

14.  Ứng Văn Nguyện(*) Kỹ sư III Phòng Chứng nhận Phòng Kiểm định 01/01/2025 

 

(*)Các trường hợp đang hỗ trợ Cục sẽ thực hiện trở về đơn vị mới nêu trên khi hết thời gian hỗ trợ theo thông báo của Cục. 
 


